
Sieć Badawcza Łukasiewicz – Warszawski Instytut Technologiczny 
02-673 Warszawa, ul. Racjonalizacji 6/8, tel. +48 22 853 97 00, info@wit.lukasiewicz.gov.pl; 

www.wit.lukasiewicz.gov.pl l NIP: 525 000 85 19, REGON: 387096477 Sąd Rejonowy  

m.st. Warszawy, XIII Wydz. Gospodarczy KRS nr 0000858544  

 

Jednostka 
Notyfikowana 

Unii Europejskiej 

nr 1454. 

 

Strona 1 z 3 
 

Warszawa, dnia 28 kwietnia 2023 r.  

FZ-240-01/2022 

 

Zamawiający: 

Sieć Badawcza Łukasiewicz - 

Warszawski Instytut Technologiczny 

(do 31.12.2022 r. funkcjonujący pod nazwą 

Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Mechanizacji 

Budownictwa i Górnictwa Skalnego) 

ul. Racjonalizacji 6/8,  

02-673 Warszawa  

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dot.: „Dostawa aparatów do pomiaru współczynnika przewodzenia 

ciepła oraz aparatów do pomiarów przenikalności cieplnej” 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 

z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), dalej jako ustawa PZP, Zamawiający 

przekazuje równocześnie Wykonawcom, którzy złożyli ofertę, informację o: 

 

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ W CZĘŚCI I  

 

Jako najkorzystniejszą ofertę w części I przedmiotowego postępowania, 

niepodlegającą odrzuceniu uznano ofertę: 

 

Netzsch Gerätebau GmbH Wittelsbachestrasse 42, D 95-100 Selb, 

Niemcy 

 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonej ofercie  

w każdym kryterium oceny ofert oraz łączną punktację: 

 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Cenna 

brutto/pkt 

Gwarancja 

/pkt 

Suma 

punktów 

Netzsch Gerätebau GmbH 

Wittelsbachestrasse 42, D 95-

100 Selb, Niemcy  

589 807,14 

zł / 90,00 

12 miesięcy / 

0,00 
90,00 

 Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

http://www.wit.lukasiewicz.gov.pl/


Sieć Badawcza Łukasiewicz – Warszawski Instytut Technologiczny 

02-673 Warszawa, ul. Racjonalizacji 6/8, tel. +48 22 853 97 00, info@wit.lukasiewicz.gov.pl; 

www.wit.lukasiewicz.gov.pl l NIP: 525 000 85 19, REGON: 387096477 Sąd Rejonowy  
m.st. Warszawy, XIII Wydz. Gospodarczy KRS nr 0000858544  

 

 

Strona 2 z 3 

  

Oferta Wykonawcy: Netzsch Gerätebau GmbH Wittelsbachestrasse 42, D 95-

100 Selb, Niemcy, została uznana jako najkorzystniejsza na podstawie art. 242 

ust. 1 oraz spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego 

określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów 

określonych w ust. 22 SWZ. 

 

II. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ W CZĘŚCI II 

 

Jako najkorzystniejszą ofertę w części II przedmiotowego postępowania, 

niepodlegającą odrzuceniu uznano ofertę: 

 

Uni-mors Łukasz Minich 

ul. Żyrardowska 35/56, 05-825 Grodzisk Mazowiecki 

 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom  

w każdym kryterium oceny ofert oraz łączną punktację: 

 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Cenna 

brutto/pkt 

Gwarancja 

/pkt 

Suma 

punktów 

Netzsch Gerätebau GmbH 

Wittelsbachestrasse 42,  

D 95-100 Selb, Niemcy  

2 116 192,86 

zł / 90,00 

12 miesięcy / 

0,00 
90,00 

Uni-mors Łukasz Minich 

ul. Żyrardowska 35/56,  

05-825 Grodzisk Mazowiecki 

2 153 238,00 

zł / 88,45 

24 miesiące / 

10,00  
98,45 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy: Uni-mors Łukasz Minich, ul. Żyrardowska 35/56, 05-825 

Grodzisk Mazowiecki, została uznana jako najkorzystniejsza na podstawie art. 

242 ust. 1 oraz spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego 

określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów 

określonych w ust. 22 SWZ. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego 

przysługują Wykonawcom środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie  

z zasadami określonymi w Dziale IX ustawy Pzp. 

 

http://www.wit.lukasiewicz.gov.pl/


Sieć Badawcza Łukasiewicz – Warszawski Instytut Technologiczny 

02-673 Warszawa, ul. Racjonalizacji 6/8, tel. +48 22 853 97 00, info@wit.lukasiewicz.gov.pl; 

www.wit.lukasiewicz.gov.pl l NIP: 525 000 85 19, REGON: 387096477 Sąd Rejonowy  
m.st. Warszawy, XIII Wydz. Gospodarczy KRS nr 0000858544  

 

 

Strona 3 z 3 

  

 

 

           Z poważaniem 

 

 

 

  _____________________________ 

  dr inż. Marcin M. Kruk 

  Dyrektor 

  Sieć Badawcza Łukasiewicz - 

  Warszawski Instytut Technologiczny 

 

 

 

Sporządził:  

http://www.wit.lukasiewicz.gov.pl/

		2023-04-28T11:41:46+0200
	MARLENA RYDEL
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: MARLENA RYDEL, PESEL: 88121009100, PZ ID: 88121009100


		2023-04-28T13:31:26+0200
	Marcin Mateusz Kruk




